Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	___________№  ____________________
 г.Саянск

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2015 № 11037-492-15 «О создании комиссии по проведению административного обследования объектов земельных отношений в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4, 38, 43, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2015 № 11037-492-15 «О создании комиссии по проведению административного обследования объектов земельных отношений в границах городского округа муниципального образования «город Саянск».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по ЖКХ, транспорту и связи.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск» 							О.В. Боровский

Исп. Федорова Л.М., 56847